

Mirror Entertainment Holding ApS

Smingevej 27
8600 Silkeborg

Årsrapport
24. april 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/05/2019

Lukas Valentin Wiene Bauer
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Mirror Entertainment Holding ApS
Smingevej 27
8600 Silkeborg

Telefonnummer: 51335133
e-mailadresse: Bauer-wiene@hotmail.com

CVR-nr: 39577305
Regnskabsår: 24/04/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har bestået af at eje aktier/anpartar i andre helt eller delvist ejet datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018 udgør -27.949 kr., hvilket stort set har været som forventet for første regnskabsår. Årets resultat anses derfor for tilfredsstillende og der er forventning om et overskud i resultatet i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Aktiver

Kapitalandele i tilknyttede og associerede selskaber indregnes og måles efter den indre værdis metode.

Pasiver

Gældsforpligtigelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi.

Resultatopgørelse 24. apr. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-27.928
Øvrige finansielle omkostninger		-51
Ordinært resultat før skat		-27.979
Årets resultat		-27.979
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Overført resultat		-27.979
I alt		-27.979

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		22.072
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	22.072
Anlægsaktiver i alt		22.072
Likvide beholdninger		2.949
Omsætningsaktiver i alt		2.949
Aktiver i alt		25.021

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.
Registreret kapital mv.		53.000
Overført resultat		-27.979
Egenkapital i alt		25.021
Passiver i alt		25.021

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	50.000
Afgang	-0
Kostpris ultimo	50.000
Nettoopskrivninger primo	0
Andel i årets resultat jf. note	-27.928
Udloddet udbytte	-0
Nettoopskrivninger ultimo	22.072
Regnskabsmæssig værdi ultimo	22.072

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Mirror Entertainment ApS, Silkeborg	100%	22.072	-27.928

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2018
	0